



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

Białystok, 18 października 2016 r.

ZDM-III.271.65.2016.KK

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), w związku z wniesionym pytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Zaprojektowanie i wybudowanie ulicy Leśna Polana oraz fragmentu ulicy 2KD-D od ulicy Ks. St. Suchowolca w Białymstoku”, Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

I. ul. Leśna Polana

PYTANIE nr 1:

Czy może być zaprojektowana jezdnia o szerokości 5,2 m z powodu braku miejsca na budowę i przebudowę infrastruktury?

ODPOWIEDŹ:

Zaprojektowana jezdnia powinna spełniać warunki techniczne dla drogi klasy „D”, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r., poz. 124). Niemniej jednak jej szerokość powinna w optymalny sposób wykorzystywać istniejący pas drogowy w odniesieniu do znajdującej się tam infrastruktury technicznej.

PYTANIE nr 2:

W projektowanej kd zaistnieje konieczność zaprojektowania studni chłonnych. Czy jest to przewidywane? Jednocześnie nadmieniam, że niezbędna będzie uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego.

ODPOWIEDŹ:

Kanalizację deszczową należy zaprojektować zgodnie z uzyskanymi warunkami technicznymi które nie powinny odbiegać od obowiązującego "Programu zagospodarowania wód opadowych i rozbudowy kanalizacji deszczowej miasta Białegostoku".

PYTANIE nr 3:

PGE wybudowało kablową linię SN 15kV wzdłuż ulicy w odległości 2,8 m od granicy pasa drogowego. Jest to niezgodne z normą. Zachodzi konieczność przebudowy. Kto będzie wykonywał projekt ww. przebudowy?

ODPOWIEDŹ:

Wyłoniony wykonawca zobowiązany będzie do opracowania kompletnej dokumentacji projektowej, w zakresie usunięcia kolizji nałożonych na zarządcę drogi, zgodnie z brzmieniem art. 32 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1440 j.t.), jak również uzyskanymi warunkami technicznymi wydanymi przez gestora sieci.

PYTANIE nr 4:

Zachodzi konieczność przebudowy gazociągu, czy jest to uwzględnione w ogłoszonym zamówieniu?

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pyt. I. 3

PYTANIE nr 5:

Zachodzi konieczność przebudowy istniejących linii telekomunikacyjnych pod projektowaną jezdnią czy jest to przewidywane w ogłoszonym zamówieniu?

ODPOWIEDŹ:

Wyłoniony wykonawca zobowiązany będzie do opracowania kompletnej dokumentacji projektowej, w zakresie usunięcia kolizji nałożonych na zarządcę drogi, zgodnie z brzmieniem art. 32 i art. 39 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1440 j.t.), jak również uzyskanymi warunkami technicznymi wydanymi przez gestora sieci.

PYTANIE nr 6:

Czy płatność za ETAP I będzie realizowana po przekazaniu dokumentacji czy dopiero po uzyskaniu pozwolenia na budowę?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisem § 6 ust. 1 pkt 1 projektu umowy pierwsza część wynagrodzenia za przedmiot umowy będzie realizowana w wysokości nieprzekraczającej 5 % wynagrodzenia – po dostarczeniu kompletnej dokumentacji projektowej i protokołu zdawczo-odbiorczego.

II. Fragment ul. 2KD-D**PYTANIE nr 1:**

Czy projektować ks?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zgodnie z zapisami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego należy zaprojektować i wykonać kanalizację sanitarną.

PYTANIE nr 2:

Czy przewidywane jest tylko dowiązanie się do istniejącego zjazdu z drogi krajowej?

ODPOWIEDŹ:

Obsługa komunikacyjna ulicy 2KD-D od ul. Ks. St. Suchowolca powinna być zgodna z oznaczeniami Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego, czyli należy wykonać wjazd zgodnie z ww. Planem.

PYTANIE nr 3:

Czy płatność za ETAP I będzie realizowana po przekazaniu dokumentacji czy dopiero po uzyskaniu pozwolenia na budowę?

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pyt. I. 6

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 19/10/2016 r. na dzień 21/10/2016 r. Godziny pozostają bez zmian.

Dokonane wyjaśnienie i zmiana SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
R. Rudnicki
Rafał Rudnicki